
学校法人　浪商学園 （単位：円）

科　　　目 金　　　額 科　　　目 金　　　額

固 定 資 産 23,782,125,181 固 定 負 債 4,840,531,785

　　　　　 有 形 固 定 資 産 23,423,127,483 流 動 負 債 1,699,788,082

　　　　 　特　　定　　資　　産 299,572,000 負 債 の 部 合 計 6,540,319,867

　　　　　 その他の固定資産 59,425,698

流 動 資 産 2,066,998,552 科　　　目 金　　　額

基 本 金 33,611,637,486

繰 越 収 支 差 額 △ 14,302,833,620

純 資 産 の 部 合 計 19,308,803,866

資 産 の 部 合 計 25,849,123,733 負債及び純資産の部合計 25,849,123,733

学校法人　浪商学園 （単位：円）

資産の部

　 貸　　借　　対　　照    表  

令和 2年 3月 31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部

  財　　産　　目　　録  

令和 2年 3月 31日現在

　　負債総額

　　　　Ⅰ　固定負債

金　　　額

25,849,123,733

23,782,125,181

23,423,127,483

358,997,698

2,066,998,552

6,540,319,867

　　資産総額

　　　　Ⅰ　固定資産

　　　　　　　　ⅰ）　有形固定資産

　　　　　　　　ⅱ）　その他の固定資産

　　　　Ⅱ　流動資産

負債の部

4,840,531,785

1,699,788,082

19,308,803,866

　　　　Ⅱ　流動負債

正味財産

　　　（資産総額　－　負債総額）
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